АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.08.2023     		                                                                                 №72
пос. Аган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 01.04.2019 № 46 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и использования земельных участков на общественном кладбище для семейного (родового) захоронения под погребение»

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Федерального закона от 13.06.2023 №239-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 01.04.2019 №46 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и использования земельных участков на общественном кладбище для семейного (родового) захоронения под погребение» следующие изменения:
	1.1. в абзаце 2 пункта 2.3 после слова «погибших» дополнить словами «при защите Отечества».
	2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган					      Т.С. Соколова